

Žádost o informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím 106/1999 Sb.

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto Vaší instituci žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Žádám o sdělení, kolik zaměstnanců má Vaše nemocnice k dnešnímu dni či k poslednímu dni, ke kterému tento údaj evidujete. Slovem zaměstnanci je myšleno zaměstnanec, který pracuje na pracovní smlouvu uzavřenou s Vaší nemocnicí na hlavní pracovní poměr.
2. Žádám o sdělení, kolik dalších pracovníků má Vaše nemocnice a pracují pro ni na základě jiného smluvního vztahu. Jejich počty prosím uveďte přehledně i s rozdělením, na základě jakého titulu pro nemocnici pracují - například dohoda o provedení práce či jakákoliv jiná smluvní ujednání, tato ujednání prosím vždy konkretizujte. Údaje opět žádám k dnešnímu dni či k poslednímu dni, ke kterému tento údaj evidujete.
3. Žádám o sdělení, kolik z těchto všech zaměstnanců Vaší nemocnice jsou cizinci, a to opět s rozdělením, kolik zaměstnanců jsou zaměstnanci pracující na základě pracovní smlouvy uzavřené s Vaší nemocnicí a kolik dalších pracovníků pracuje na základě jiného ujednání, dohody atd. Žádám opět o poskytnutí údaje k dnešnímu dni či k poslednímu dni, ke kterému tento údaj evidujete.
4. Žádám o sdělení, kolik zaměstnanců z celkového počtu jsou zdravotničtí zaměstnanci, tedy lékaři, zdravotní sestry, ošetrovatelky a další zdravotnický personál, který má přímý kontakt s pacienty Vaší nemocnice a s péčí o ně. Myšlen je zdravotnický personál, nikoliv provozní jako kuchařky, uklízečky atd.
5. Žádám o sdělení, kolik zaměstnanců z tohoto celkového počtu uvedeného v předchozí otázce jsou cizinci.
6. Žádám o sdělení, kolik zaměstnanců či pracovníků z toho celkového počtu uvedeného v odpovědi na otázku č. 4 (zdravotnický personál, lékaři, zdravotní sestry, ošetrovatelky atd.) jsou Ukrajinci a jejich rozdělení do jednotlivých kategorií dle výkonu profese - např. lékaři, zdravotní sestry, ošetrovatelky, pomocný zdravotnický personál atd.)
7. Žádám o poskytnutí informace, zda-li nad rámec vyjmenovaného množství cizinců pracujících pro Vaši nemocnici či ve Vaší nemocnici další cizinci, žádám o poskytnutí informace na základě jakého smluvního vztahu (dodavatelsky skrze soukromé společnosti atd.) a jejich počet. Opět žádám odpověď k dnešnímu dni nebo k poslednímu dni, ke kterému máte informaci k dispozici.
8. Žádám o poskytnutí informace, kolik z těchto cizinců uvedených výše jsou Ukrajinci a jejich rozdělení do kategorií podle vykonávané práce - např. provozní personál, technický personál atd.
9. Žádám o poskytnutí informace, kolik osob celkem má přístup do Vaší nemocnice na základě vstupních karet, čipů, průkazu atd., tedy byl jim vydán prostředek, na základě kterého se mohou pohybovat při výkonu své práce po Vaší nemocnici.
10. Žádám o poskytnutí informace, kolik z těchto osob (viz otázka č. 9) jsou cizinci.

11. Žádám o poskytnutí informace, kolik z těchto cizinců (viz otázka č.) jsou Ukrajinci.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

O informace Vás žádám jako soukromá osoba - [REDACTED]

Informace žádám poskytnout v **elektronické formě** a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu [REDACTED]

V případě, že by nebylo možné informace v elektronické formě zaslat, Vás prosím o jejich poskytnutí na adresu: [REDACTED]

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S úctou

[REDACTED]

mobil: [REDACTED]

email: [REDACTED]